
Id: 647B246D-AC2A-425A-BF4F-0D1ED24B9AE4. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXIV.625.2022 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr VI/53/2011 Rady Gminy Ożarowice z dnia 19 maja 2011 roku 
w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

nagród i wyróżnień w dziedzinie sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a i 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 27 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. z 2020, poz. 1133) oraz zgodnie z uchwałą Nr XL/546/2010 Rady Gminy Ożarowice z dnia 
10 listopada 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
tych organizacji 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VI/53/2011 Rady Gminy Ożarowice z dnia 19 maja 2011 roku w sprawie określenia 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień 
w dziedzinie sportu, dokonuje się następujących zmian: 

1) §4 uchwały otrzymuje brzmienie: „wnioski o przyznanie nagrody i wyróżnienia w trybie niniejszej uchwały 
można składać w terminie do dnia 31 października każdego roku”. 

§ 2. W załączniku do uchwały o której mowa w §1 dokonuje się następujących zmian: 

1) §3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „nagrodę za osiągnięcie wysokich wyników sportowych może 
otrzymać zawodnik, który spełnia warunki zawarte w ust. 1”. 

2) §4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia w szczególności 
mogą składać: osoby fizyczne, stowarzyszenia kultury fizycznej, związki i kluby sportowe. Wnioski dla 
niepełnoletnich zawodników składają ich rodzice lub opiekunowie prawni”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ożarowice. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 



Id: 647B246D-AC2A-425A-BF4F-0D1ED24B9AE4. Podpisany Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

Na podstawie aktualnego Regulaminu w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania 
oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień w dziedzinie sportu nie ma możliwości przyznania nagrody bądź 
wyróżnienia dla zawodnika poniżej 16 roku życia. 

Z uwagi na coraz większa liczbę dzieci poniżej 16 roku życia osiągających bardzo wysokie wyniki w sporcie 
zasadnym jest wprowadzenie zmian do regulaminu i podjęcie niniejszej uchwały. 


